
mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it 
pec: polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it 
web: www.santagatadegoti.net/polizia-municipale  
Tel. 0823 953054  
 

P.zza Municipio n. 01, 82019 Sant’Agata de’ Goti (BN)  

CITTA’ DI SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

(Provincia di Benevento) 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
 

  

Ordinanza  n. 03/PM/2025                                                   
 

Del 31 Gennaio 2025 
                                                
 

 
 

OGGETTO: CHIUSURA TRATTO DI STRADA COMUNALE DI VIA MARTORANO COMPRESO TRA VIA 

ASILO INFANTILE E VICO SANTO SPIRITO. 

 
I L  R E S P O N S A B I L E  A R E A  V I G I L A N Z A   

 
Premesso che la ditta GICADA GROUP srl con sede alla C.da Capellino snc, ditta incaricata dell’esecuzione dei lavori 

“Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l’efficienza energetica dei Comuni”, con nota acquisita al 

protocollo dell’Ente in data 27.01.25, chiede di predisporre opportuno dispositivo di traffico per disciplinare la 

circolazione e la sosta veicolare in Via Martorano, tratto di strada compreso tra il civico 62 ed il civico 94, al fine di 

effettuare i lavori di pavimentazione; 

Visto il cronoprogramma dei lavori; 

Ritenuto pertanto, al fine di consentire lo svolgimento in sicurezza dei lavori su indicati, previsti ,a partire da Lunedi 3 

Febbraio 2025, di dover adottare provvedimenti per la disciplina della circolazione veicolare in tutte le aree interessate, 

per la salvaguardia della pubblica e privata incolumità; 

Visto: 

• l’art. 7 del d. Lgs. 285/92 ss.mm.ii,  nonché il relativo regolamento attuativo; 

• l’art. 107 e 109 del d. Lgs. n.267/2000  ss.mm. ii; 

 
ORDINA 

• L’istituzione del Divieto di Transito (figura II 46 art. 116)  di tutti i veicoli sul tratto di strada Comunale  di 

Via Martorano intercorrente tra il civico 62 ed il civico 94; 

• L’istituzione del Divieto di transito ai pedoni (figura 54 art.117) intercorrente tra il civico 62 ed il civico 94 

escluso i residenti della zona; 

• L’istituzione temporanea del SENSO UNICO ALTERNATO DI MARCIA ((figura II 41 art. 110) in Via Asilo 

Infantile; 

a partire da LUNEDI’ 3 FEBBRAIO 2025 DALLE ORE 7:00 e fino a quando permarranno le condizioni di 

sicurezza per l’utenza stradale e per gli addetti ai lavori; 

  

  

 

mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it
http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale


mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it 
pec: polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it 
web: www.santagatadegoti.net/polizia-municipale  
Tel. 0823 953054  
 

P.zza Municipio n. 01, 82019 Sant’Agata de’ Goti (BN)  

CITTA’ DI SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

(Provincia di Benevento) 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
 

  

DISPONE 

Alla DITTA COSTRUZIONI GICADA GROUP SRL” affidataria dei lavori che provvederà alla istallazione della 

prevista segnaletica stradale , almeno 48 ore prima dell’effettiva entrata in vigore del provvedimento che disciplina la 

regolamentazione stradale su tratto di strada comunale interessato dai lavori in parola; 
 

REVOCA 

Tutte le precedenti ordinanze di viabilità in contrasto con il presente provvedimento. . 

DISPONE, altresì  
 

 

La presente ordinanza venga resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del sito  istituzionale del Comune di 

Sant’Agata dé Goti (BN); 

Copia della presente ordinanza viene trasmessa: 

all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale; 

al Comando di Polizia Municipale – sede;  

al locale Comando Stazione Carabinieri; 

 
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 60 (sessanta) e di giorni 120 (centoventi) dalla sua pubblicazione 

all’ Albo Pretorio del Comune. 
 

                                                                                                                       IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA                                                  
                     Cap. DI MEZZA M. Pasquale 

                                                                                                         firma autografa sostituita a mezzo stampa 
         ai sensi art. 3 c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it
http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale

